Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/6125FF3-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/6125FF3-R Details PDF
TR2/6125FF3-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/6125FF3-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MOUNT 3A 125VAC 72VDC
Datenblätter: TR2/6125FF3-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 730 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/6125FF3-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BOARD MOUNT 3A 125VAC 72VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 730 pcs Stock
Serie 6125FF
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cULus
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 3A
Verpackung / Gehäuse 2410 (6125 Metric)
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 72V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 6.24
DC-Kaltwiderstand 0.035 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/6125FF3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF10-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 10A 125VAC
72VDC
TR2/6125FF500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 500MA 125VAC
72VDC
TR2/6125FF375-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 375MA 125VAC
72VDC
TR2/6125FF2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF4-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 4A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF2-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF15-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 15A 125VAC
72VDC
AK4529VQ AP2138R-1.8TRG1 BA5931FP BZX84-A7V5 C1005X5R1C153K050BA
CC1206KKX7RYBB104 CD4016BM96 CHP11007R50F DB3X317K DCV010514CP-U
DTA123JEB HD74LV1G86ACME IR3581MTRPBF. IRF8313TRPBF IRFW650BTM
IRKT96-12 LB1861M-TLM-H LL1005-FH22NK LT8610HMSE MAX4519CSD
MAX4558CPE+ MAX877LCSA+T PRF18BA471QB5RB S-L2985B31-H4T1 SI7872DP-T1-E3
SN1111015 TPS70225DSER TPS72601DCQRG4 TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A
TR2/1025FA500MA TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R
TR2/6125FF1.5-R TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R TR2/6125FF5-R
TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A TVP5150AM1PBSR UNR92AAG0LS0
UPG2160T5K-E2 VI-J6D-IW WSL25122L000JTA ZP4500A800V ZXTR2008K-13